rer de Bruguera, Elies de Pla, Berenguer de Casserres, Ramon de 
Pruners i Arnau de Serra que servaran indemnes com a fiadors per 
les quaranta quarteres de forment i seixanta d’ordi per Arnau de 
Grevolosa, de Manresa.

 A  ABEV. ACF-7, f. 220v.

Frater Raimundus, prior Castriserrensis et conventus eiusdem 
promitimus vobis Ferrario de Brugeria, Elie de Plano, Berengario 
de Casserris, Raimundo de Pruners et Arnaldo de Serra quod serve-
mus vos \indempnes/ et omnia bona vestra de tota illa fideiussione 
et obligacione quas pro nobis et precibus nostris facitis Arnaldo 
de Grevelosa civi Minorise de precio XL quarteriarum frumenti 
et LX ordei, et si pro his <et cetera> \in omnibus bonis nostris et 
specialiter in monibus redditibus quos recipimus in Ausona/. 
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Testes: Matheus de Balagerio, Magister Berengarius et Be-
rengarius Caramela.

794

1257, octubre, 22
Debitori. Guillem, sagristà de Casserres, deu a Arnau de Pontarró 150 

sous barcelonesos de doblenc, que tornarà per la propera festa de 
Pentecosta.

 A  ABEV. ACF-7, f. 224v.
 a  PLADEVALL, Sant Pere de Casserres o la presència..., pp. 103-104. Regest.

Guilelmus sacrista Castriserris debeo tibi Arnaldo de Pontarrono 
CL solidos barchinonenses de duplo pro panis \de quibus [....] me 
et familiam meam/ et renunciando <et cetera>. Termino: in festo 
Pente Costis proxime. Et si pro his \in me et bonis sacristie/. 

Testes: Ferrarius de Hospitali, Bernardus baiuli et Berengario 
Caramelli.

795

1257, octubre, 29
Establiment. Ramon, prior de Sant Pere de Casserres, i el seu convent 

estableixen a Ramon Oliver dues peces de terra situades a Sant 
Miquel de la Guàrdia, amb el pagament de la tasca i el braçatge a 
l’esmentat monestir, per 10 sous barcelonesos de doblenc.

 A  ABEV. ACF-7, f. 227r. 

Nos frater Raimundus prior monasterii Sancti Petri Cas-
triserris et conventus eiusdem damus, laudamus, concedimus et 
perpetuo stabilimus tibi Raimundo Oliverii et cui velis duas petias 
terre que tibi adveniunt racione patris tui. Sint in parochia Sancti 
Michaelis de Guardia, infra tenedonem mansi de Costa. Quarum 
una affrontat ab oriente in barcheria mansi de Costa, meridie in 
costa, occiduo in barcheria de na Paschala, a circio in fexia de 
na Corral. Alia vero affrontat oriente in honorem mansi de Costa, 
meridie in honore d’en Canud, occidio in via publica, a circio in 
fexia de na Corral. Cum ingressibus, egressibus, afrontacionibus, 
pertinenciis et tenedonibus, ad habendum, possidendum, laboran-
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dum, meliorandum et expletandum in pace semper ad fidelitatem 
nostra et nostrorum, reddendo inde tu et tui successores nobis et 
nostris successoribus quartam et braciaticum \fideliter/ expletorum, 
et nullam aliam partem expletorum neque censa aliqua inde reden-
do nisi tamen ut superius est expressum. Propter hoc X solidos 
barchinonenses de duplo, renunciando <et cetera>.